
2023 年 9 月 15 日 

お客さま各位 

日本航空株式会社 

関西空港支店 

 

【ご案内】関西空港 JAL 国際貨物上屋 搬入口変更について 

 

弊社貨物業務に格段のご高配を賜り、御礼申し上げます。 

お客さまへ適切なサービス提供を行うため、弊社輸出上屋運営体制変更を行うべく、 

標題の通り、国際貨物搬入口の変更をさせていただきこととなりましたことを ご案内申し上げます。 

皆様には大変ご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご協力のほど、 

宜しくお願い申し上げます。 

記 

1. 運用開始日:2023 年 10 月 1 日（日）AM 06:00 より 

 

2. 各搬入口における航空会社様内訳。 

（航空会社 2 レターにて表記） 

  

・JL-A,JL-C 航空会社の搬入口変更（上図参照） 

・JL-B においては、EY 社の新規受託に伴う、エリアの選定 

※国内貨物の搬入・引き渡しについては変更ありません。 

 

 3.  お問合せ窓口:JAL 輸出貨物 TEL:072-455-3150 

以上  


